
پذیرش آگهی
دراین روزنامه

09364726696

WWW.ETEFAGHYEH. IR

مشکل ۱۳ ساله مردم منطقه ناظر آباد بجنورد در خراسان شمالی حل شد

تنور داغ سودجویان نان در خراسان شمالی    

سنا
: ای

س
عک

قیمت 4000 تومان

  سه شنبه1402/08/16 
   سال یازدهم - دور جدید 

   شماره 2972- مسلسل 2962 

   4 صفحه

November ،2023  

Vol.2962 ، No.2972  



دوازدهمین جشنواره مالک اشتر در 
خراسان شمالی برگزار می شود

دبیر دوازدهمین جشــنواره مالک اشتر خراسان شمالی از 
برگزاری دوازدهمین جشنواره مالک اشتر باهدف قدردانی 

از رتبه های برتر بسیج در سال ۱۴۰۲ خبر داد.
سرهنگ پاسدار احسان شعبانی، دبیر دوازدهمین جشنواره 
مالک اشتر خراسان شمالی ، اظهار کرد: جشنواره مالک اشتر 
همه ساله برای ایجاد رقابت سالم برای انتخاب و معرفی 
الگوهای برتر کشــوری و تعمیم تجارب موفق ترین ها به 

سایر سپاه ها برگزار می شود.
شعبانی افزود: این جشــنواره به منظور معرفی و تقدیر از 
رده های برتر استانی روز سه شنبه ساعت ۸ صبح در محل 

سالن ایثار بجنورد برگزار می شود. 
کوراش کار بجنوردی قهرمان جام  

ستارگان دنیا شد
دبیــرکل انجمن کوراش کشــور از قهرمانی کوراش کار 
بجنوردی خبــر داد.به گزارش اتفاقیه بــه نقل از روابط 
عمومی ورزش جوانان خراسان شمالی، رضا نصیری نژاد، 
دبیــرکل انجمن کوراش کشــور گفت: مســابقات جام 
ســتارگان کوراش دنیا با دعوت فدراســیون جهانی در ۴ 
وزن به میزبانی کشور روسیه در تاریخ ۱۴ آبان ماه برگزار 
شــد.وی ادامه داد: رامین احمدزاده کوراش کار بجنوردی 
موفق شــد در وزن ۸۱ کیلوگرم مدال طلا را بدست آورد.

نصیری نژاد افزود: فرزین شاهباز در وزن اوپن مدال برنز، 
فاطمــه برمکی در وزن ۸۷ کیلوگرم و طاهره آذرپیوند در 
وزن ۶۳ کیلوگرم مدال نقره این رقابت ها را کسب کردند.

وی در خاتمه گفت:  در نتیجه تیمی ازبکستان مقام اول، 
ایران مقام دوم و روسیه مقام سوم را بدست آورند.

طنین موسیقی مقامی خراسان 
شمالی در نمایشگاه ترکیه

صدای دلنشین استاد عیسی بخشی پیشکسوت موسیقی 
مقامی خراسان شمالی در نمایشگاه عشایر جهان در شهر 

آنتالیای ترکیه به گوش رسید.
فستیوال و نمایشگاه عشایر جهان از تاریخ دو اکتبر به مدت 
پنج روز در شــهر آنتالیای ترکیه در حال برگزاری است و 
گروه های مختلفی از سراسر دنیا در این نمایشگاه حضور 
دارند.همچنین تیمی متشــکل از هنرمندان، صنعتگران 
و ... هم به نمایندگی از خراســان شــمالی به سرپرستی 
حامد مطرانلویی در این نمایشــگاه حضور دارند.موسیقی 
بخشی های شمال خراسان در سال ۱۳۸۸ به عنوان میراث  
فرهنگی ناملموس در فهرست میراث ملی به ثبت رسید و 
با تلاش های هوشنگ جاوید و مجتبی قیطاقی در تاریخ 

یک تیرماه ۱۳۹۰ در میراث معنوی یونسکو ثبت شد.

بــه همت شــرکت توزیع نیــروی برق 
خراســان شــمالی، ۴5۰ میلیارد ریال از 
محل اعتبارات وزارت راه و شهرســازی 
در کوتاه ترین زمان، بــرای تامین برق 
پروژه های نهضت ملی مســکن استان 
جذب شــد تا با این مبلغ، شرکت توزیع 
نیروی برق اســتان یکی از دو شرکت، از 
مجموعه شرکت های توزیع نیروی برق 
توانیر باشد، که توانســته است در صدر 

جذب این اعتبارات قرار گیرد.
به گــزارش اتفاقیــه به نقــل از روابط 
عمومــی شــرکت توزیع نیــروی برق 
خراسان شمالی؛ مدیر عامل این شرکت 
شهرستان  هماهنگی  نشست  سومین  در 
های تابعه شــرکت توزیــع نیروی برق 
خراســان شــمالی ضمن محکوم کردن 
شــدید جنایات رژیم صهیونیستی گفت: 
متاسفانه اقدامات اسف بار رژیم منحوس 
اســرائیل در کودک کشــی مــردم غزه 
تمامی ندارد که این موضوع باعث خشم 

و انزجار مسلمانان شده است.
مهندس »حســن چاهی« افزود: امروزه 
به برکت خون شــهدا، کشور ما از لحاظ 
قــدرت و امنیت در منطقــه، رتبه اول را 
دارد که نســل امروز مــا باید با تلاش و 
کوشش خود، این موضوع را تداوم دهند.

وی در ادامه ســخنان خود بــا بیان این 

همه فعالیت ها در شــرکت باید شــفاف 
باشد، تاکید کرد: بهبود فرایندها، تسهیل 
خدمات بــرای شــهروندان، تامین برق 
پایــدار و مطمئن و غیره بایــد از کانال 
هــای قانونی بوده و تمامی کارها باید در 
راستای خدمت رســانی به مردم استان 

باشد. 
مهندس »چاهی« ادامه داد: خوشبختانه 
از سال گذشــته تاکنون اقدامات جهادی 
بسیار بزرگی در شــرکت صورت گرفته 
اســت که جــذب و هزینه کرد توســعه 
زیر ســاخت های صنعت برق اســتان با 
اعتباری بالغ بر دو هــزار و 5۰۰ میلیارد 
ریال و بیش از 5۰ درصد رشــد نسبت به 
مدت مشابه سال ۱۴۰۰ یکی از این اقدام 

ها اســت.وی افزود: هم چنین در همین 
راســتا با اعتباری بیــش از ۸۰۰ میلیارد 
ریال، اقدام جهادی برای توســعه و هم 
چنین بهینه ســازی شــبکه برق  ۱۸۷ 
روستای استان صورت گرفت که رضایت 

روستائیان را به همراه آورد.
مدیر عامل شــرکت توزیــع نیروی برق 
خراسان شــمالی در پایان هم چنین به 
تدوین نقشه راهبردی شرکت برای افق 
ســال ۱۴۱۰ اشــاره و خاطر نشان کرد: 
توسعه شبکه برق اســتان، به کارگیری 
فناوری هــای جدید، تامین روشــنایی، 
اصلاح و بهینه سازی شبکه برق شهری 
و روســتایی، کاهش تلفــات و غیره از 
برنامه های پیش رو شرکت تا پایان سال 

اســت و امیدوار هستیم با همت کارکنان 
این شــرکت، روند جهــادی خدمت به 
شهروندان فهیم استان تداوم داشته باشد.

مدیر عامل اسبق شــرکت توزیع نیروی 
برق اســتان نیــز که در این مراســم به 
منظور تکریــم و ارج نهادن از خدمات و 
اقدامات سال های دور در استان، دعوت 
شــده بود با ابزار خرســندی از اقدامات 
شــرکت برای شــهروندان استان گفت: 
خوشبختانه در چند ســال اخیر اقدامات 
بســیار خوبی برای توســعه شبکه برق 
استان صورت گرفته که نشان از همت و 
تلاش کارکنان این شرکت است.مهندس 
»عزت الله فیاض« با بیان این که امروزه 
اهمیت انرژی بــه خصوص انرژی برق، 
بر هیچ کسی پوشیده نیست، تاکید کرد: 
با بررسی شــاخص های صورت گرفته، 
شرکت برق اســتان در اکثر بخش ها از 
همه شرکت های برق کشور جلوتر بوده 
اســت، به گونه ای که مفتخریم که این 
شرکت همیشــه برای خدمت رسانی به 
شــهروندان از هیچ کوششی دریغ نمی 
کند.هم چنین در این نشست از اقدامات 
مهندس »محمد دره کی« معاون سابق 
بهره برداری و دیســپاچینگ شرکت در 
طول دوره تصدی خــود تقدیر به عمل 

آمد.

با جذب 450 میلیارد اعتبار برای تامین برق نهضت ملی مسکن استان ؛

شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی در صدر جذب اعتبارات 
شرکت توانیر قرار گرفت  
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سرپرســت اداره  کل راه و شهرسازی خراسان شمالی از 
رفع مشکل مردم منطقه ناظرآباد شهر بجنورد پس از ۱۳ 
سال خبر داد.به گزارش اتفاقیه به نقل از  اداره ارتباطات و 
اطلاع رسانی راه و شهرسازی خراسان شمالی، سید علی 
میرکریمی گفت: صبح امروز دوشنبه ۱5 آبان سالجاری، 
جلســه شورایعالی شهرسازی و معماری ایران به ریاست 
دکتر مهرداد بذرپاش، وزیر محترم راه و شهرســازی در 
محل وزارت راه و شهرســازی برگزار و در این جلســه 
مشــکل ۱۳ ساله مردم منطقه ناظرآباد شهر بجنورد حل 
شــد.وی تصریح کرد: مردم این منطقه از سال ۱۳۸۹ با 
اعلام حریم فرودگاه امکان ساخت و ساز نداشتند و پس 

از تکمیــل فرودگاه و حریم آن و بــا اتمام کار همچنان 
بلاتکلیف بودند.وی افزود با اینکه سالهاســت از توسعه 
فرودگاه گذشــته است و از ســال ۹۷ موضوع ورود به 
محدوده این ۶ هکتار در اســتان مصوب شده بود که به 
دلایل مختلف نهایی نشــد، لذا این موضوع با پیگیری 
های اســتان و ورود دکتر بذرپاش، وزیــر محترم راه و 
شهرسازی حل و فصل شد و مردم این منطقه می توانند 
منبعد نسبت به ساخت و ساز در این زمین ها اقدام کنند.

میرکریمی اضافه کرد: شــهروندان محترم می توانند با 
ابلاغ رای شورای عالی برای احداث بنا در این محدوده 
به جهت اخذ پروانه به شهرداری بجنورد مراجعه نمایند.

مشکل ۱۳ ساله مردم منطقه ناظر آباد بجنورد در خراسان شمالی حل شد

اگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاسه فوق ش اول اجرای احکام مدنی بجنورد فیمابین محکوم له: رقیه علی أبادي محکوم 
علیــه: علــي علي آبادي - جواد علي ابــادي - زینب علي آبادي ، هاجر علی إبادی موضــوع لازم الاجرا: پرداخت 
مهریــه - که به موجب درخواســت اجراي حکم به شــماره ۱۴۰۱۲۷۹۹۰۰۰۰۱۹۹۳۷۲ و شــماره دادنامه مربوطه 
۱۴۰۰۲۷۳۹۰۰۰۲۷۰۳۲۰۰ محکوم علیه ها موظف به پرداخت دوســت وســی عدد ســکه طلای تمام بهار آزادی 
بابت مهریه از محل ماترک مورث خود مرحوم رســتم علی آبادی در حق محکوم له و همچنین برداشــت نیم عشر 
دولتی به صندوق دولت. با عنایت توقیف سهم الارث واموال مرحوم انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر 
: احتراما عطف به ابلاغبه شــماره ۱۴۰۲۲۷۱۰۰۰۰۷۲۷۲۳۸۶ ارجاع امر به کارشناســی صادره در خصوص پرونده 
به شــماره بایگاني ۰۱۰۰۱۹۹ شــعبه اول اجراي أحکام مدني به استحضار مي رســاند اینجانب نوروز علي نوروزي 
کارشــناس رسمی دادگستري در امور کشــاورزي و منابع طبیعي در دفتر اجراي احکام مدني حاضرپس از بررسی و 
مطالعه پرونده شکایت خانم رقیه علي آبادي علیه آقایان علي جواد و خانمها هاجر و زینب همکي علي ابادی مبنی 
بر اعســار از پرداخت هزینه دادرســي و مطالبه مهریه به منظور معاینه محل و بازدید از ماترک مرحوم براتعلی علی 
آبادي مورث مرحوم رســتم علي آبادي )همســر خانم رقیه علي ابادي( مطابق لیست معرفي شده به دادگاه حسب 
دســتور قاضي محترم در معیت جواد علي أبادي قیم صغار مرحوم رســتم به محل حیاط مسکوني مرحوم براتعلي و 
زمیني به مساحت حدود ۳ هکتار واقع در پلاک ۱55 موسوم به کهنه کن در شمال جاده گاز و مرکز تحقیقات جهاد 
کشــاورزی عزیمت نموده با آقاي علي علي آبادي یکي از خواندگان تماس حاصل شد نامبرده در محل اجرای قرار 
حاضر نشــده اما در محل منزل مسکوني حضور داشتند به شــرح ذیل کارشناسي و به حضور اعلام می گردد. متن 
اجراي قرار کارشناسي حسب دستور قاضي محترم پرونده ضمن مطالعه پرونده در صورت لزوم اخذ توضیح از طرفین 
دعوي نظریه کتبی و مستدل خویش را در مورد کشاورزی و منابع طبیعي با ترسیم کروکي تسلیم دادگاه نمایید بنا به 
اظهارات طرفین دعوی و تحقیقات بعمل آمده از مطلعین قطعه یک هکتاری توسط طرفین دعوي فروخته شده است 
هر یک از ورثه ارزش ریالی ســهم خود را دریافت نموده اند. بدلیل اینکه ورثه مالکیتي بر روي زمین ندارند و زمین 
در تصرف شــخص خریدار می باشــد از زمین مورد نظر نقشه برداري بعمل نیامد و طرفین در ملک مورد نظر ذینفع  
نمي باشــند. قطعه دوم حیاط مســکوني( با ارائه  آقاي علي علي آبادي از سطح حیاط مسکوني کوچه پشت مسجد 
نقشه برداري بعمل آمد، یا عقب نشیني صورت گرفته مطابق نقشه طرح هادي مساحت عرصه حیاط مسکوني ۲۳۰ 
متر مربع اعیان در دو قسمت شمال بافت فرسوده ۱۱5 متر مربع و قسمت جنوب به مساحت ۱۱5 متر مربع مطابق 
با پروانه به شــماره ۱۰۸۰ مورخه ۱۳۹۶/۰۴/۰۳ که با رضایت کلیه ورثه بالاخص مرحوم رســتم و تحقیقات بعمل 

آمده قسمتی از حیاط را به مادرشان هاجر داده اند با استفاده از وام معرفي شده بنیاد مسکن بنام هاجر پروانه ساخت 
صادر شــده است ورثه از سهم هاجر ســهمي نمیبرند ارزش عرصه قسمت شمالي به مساحت ۱۱5 متر مربع از قرار 
متر مربعي ۱۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال تعیین میگردد. ســهم ورثه مرحوم رســتم از مساحت ۱۱5 متر مربع مساحت ۳۳ متر 
مربــع ارزش ریالي أن مبلغ ۳۳۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال برآورد می گردد قطعه ســوم زمین  زراعي( جزء اراضي اصلاحات 
ارضي کارشناسي مي گردد که از ناحیه وزارت اصلاحات ارضي به آقاي براتعلي علي آبادي زارع صاحب نسق واگذار 
شــده اســت با ارائه جواد علي آبادي قیم ورثه مرحوم رســتم از زمین مورد نظر نقشه برداري بعمل آمد مساحت ان 
۲5.۰۰۰ متر مربع براورد می گردد. فاقد آب  کشــاورزي قبلا از رودخانه گریوان مشــروب میشده بدلیل خشکسالي 
بصورت دیم کشــت شده محدوده زمین در شمال جاده گاز و مرکز تحقیقات واقع شده در محدوده استحفاظي شهر 
بجنورد مي باشــد نزدیک به بلوار گلستان شهر واقع شده اســت با تحقیقات محلي از مطلعین بافت خاک موقعیت 
جغرافیایــي زمین نزدیکي به شــهر ارزش هر متر مربع ۲.5۰۰.۰۰۰ ریال ارزش مســاحت ۲5.۰۰۰ متر مربع مبلغ 
۶۲.5۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال تعیین مي گردد. ســهم الارث همســر متوفي )یک هشتم( مساحت ۳۱۲5 متر مربع ارزش 
ریالي ان مبلغ ۷.۸۱۲.5۰۰.۰۰۰ ریال تعیین میگردد. ســهم الارث هریک از فرزندان ذکور مساحت ۶۲5۰ متر مربع 
ارزش ریال أن مبلغ ۱5.۶۲5.۰۰۰.۰۰۰ ریال تعیین مي گردد. ســهم الارث هریک از فرزندان اناث مساحت ۳۱۲5 
متر مربع ارزش ریالي أن مبلغ ۷.۸۱۲.5۰۰.۰۰۰ ریال تعیین میگردد. در نهایت ســهم الارث ورثه مرحوم رســتم از 
زمین کشاورزی واقع در پلاک کهنه کن ۶۲5۰ متر مربع و ارزش آن مبلغ ۱5.۶۲5.۰۰۰.۰۰۰ ریال توسط کارشناس 
دادگســتری تعیین می گردد. باتوجه به قانون جلوگیري از خرد شــدن قطعات، أراضي قابل تقسیم نمي باشد. ضمنا 
به منظور مشــخص شــدن موقعیت مکاني ملک در طبیعت نقاط تهیه شده بر روي تصاویر ماهواره اي ،جانمایي به 
پیوســت نظریه کارشناسي تقدیم حضور مي گردد. و اینکه پس از مراحل قانونی مقرر گردیده سهم الارث و ماترک 
مرحوم در روز ســه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۷ ســاعت ۱۱:۳۰ الی ۱۲:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای 
احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش پرسد ، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از 
موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی 
است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی 
فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي 

)نود درصد( در مهلت مقرر مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی: ۱5۹۱۶۹۱                                        
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صف هــای طولانی نانوایی و نشــت آرد از نانوایی های 
خراسان شمالی موضوعی است که طی چند سال اخیر در 

این استان مطرح بوده است.
اما با راه اندازی ســامانه مدیریت هوشمند نان تا حدودی 
از نشــت آرد در نانوایی های این اســتان جلوگیری شده 
اســت ولی هم اکنون با مشــکل جدیدی در این حوزه 
مواجه هســتیم که برخی از سودجویان مقادیر زیادی نان 
را خریداری و سپس خشــک کرده و بعد از آن نان های 

خشک شده را به فروش می رسانند.
در حــال حاضر یکی از علل اصلــی طولانی بودن صف 
های نانوایی در این اســتان خرید نــان خیلی زیاد برخی 
از افراد سودجو اســت و این امر باعث گلایه شهروندان 

شده است.
سرانه مصرف آرد در خراســان شمالی دو کیلوگرم بیش 

از سرانه کشوری
بــه گزارش اتفاقیه به نقل از ایســنا ،نامور مدیر کل غله 
و خدمات بازرگانی خراسان شــمالی ، اظهار کرد: سرانه 
کشوری مصرف آرد در کشــور ۷.5 کیلوگرم است و این 
سرانه برای هر فرد در این استان ۹.5 کیلوگرم می باشد.

وی با اشاره به اینکه نیاز نانوایی های استان طی هر ماه 
به آرد هشــت هزار و ۳۰۰ تن است، گفت: علاوه بر این 
مقدار از تیرماه ســال جاری تاکنون هر ماه 5۰۰ تن آرد 
مازاد میان نانوایی های اســتان به منظور کاهش صفوف 

توزیع شده است.
تفاوت قیمت میــان آرد یارانه ای و آزاد، انگیزه ای برای 

ایجاد تخلف
محمدباقــر باقرپور فرماندار بجنــورد نیز در گفت و گو با 
ایســنا، با بیان اینکه ســرانه مصرف آرد در بجنورد ۸.۷ 
کیلوگرم در ماه اســت، تصریح کرد: قــوت اصلی مردم 
خراسان شــمالی نان است به همین دلیل میزان مصرف 

نان در این استان بالا است.
وی بیان کرد: در گذشــته میزان انحراف نان در نانوایی 
های این شهرســتان زیاد بود اما با توجه به اینکه مردم و 
نانوایی ها ملزم شــدند تا خرید نان فقط از طریق کارت 

های عابــر بانک صورت گیرد، این انحراف کمتر شــده 
است.

باقرپور خاطرنشان کرد: اما از آنجایی که تفاوت آرد یارانه 
ای با آرد آزاد خیلی زیاد اســت، انگیزه انجام تخلف را در 
برخی از واحدهای نانوایی ایجاد کرده اســت بطوریکه در 
حال حاضر قیمت هر کیسه آرد یارانه ای ۳5 هزار تومان 
است اما قیمت یک کیسه آرد آزاد ۷۰۰ هزار تومان است.

وی تصریح کرد: آردهایی که از نانوایی ها نشت می کند 
یا به مصرف دام می رسد، یا به خشکه پزی ها که از آرد 
آزاد اســتفاده می کنند، فروخته می شود و یا حتی ممکن 
است آرد یارانه ای در برخی از فروشگاه های آرد فروشی 

نیز مشاهده شود.
این مقام مسئول با بیان اینکه در حال حاضر سودجویان 
بیشــتر نان را می خرند و آن ها را بعد از خشک کردن به 
فروش می رسانند، تصریح کرد: اخیرا که در شهر بجنورد 
که در یک منزل مســکونی نان خیلی زیادی کشف شد، 
این نان ها از چهار تا پنج نانوایی خریداری شده بود و در 

آن منزل آرد یارانه ای نیز کشف شد.
وی توضیح داد: با یک کیلوگرم آرد چهار قرص نان پخت 
می شــود که قیمت چهار قرص نــان چهار هزار و  ۴۰۰ 
تومان می شود این در حالی است که بعد از خشک کردن، 
این نان ها را با قیمت هشت هزار و 5۰۰ تومان به فروش 
می رســاند، یعنی ۱۰۰ درصد افزایش قیمت و به راحتی 
دامداران نیز نان های خشک شده را خریداری می کنند.

فرماندار بجنورد تصریح کرد: البته نان های کشــف شده 
در حاشــیه شــهر بجنورد طی چند روز گذشته خشک و 
کوبیده می شد و به کبابی و رستوان ها برای طبخ کباب 

استفاده می شد.
وی خاطرنشــان کرد: در حال حاضر هر فرد در خانواده با 
داشتن عابر بانک های مختلف در طول روز می توانند تا 
حدود ۱۰ قرص نان خریداری کنند بنابراین باید راهکاری 
اجرایی شــود که خانواده ها بتوانند تا مقدار مشخصی در 

طول روز نان خریداری کنند.
باقرپور افزود: البته با مشــاهده این تخلفات، بازرســی و 

نظارت ها بر روی نانوایی ها بیشتر شده است.
تشــکیل ۹5۷پرونــده تخلــف درحــوزه آرد و نان در 

خراسان شمالی
احد مرادی مدیر بازرسی و نظارت محصولات کشاورزی 
سازمان جهاد کشــاورزی خراسان شمالی نیز در ادامه، از 
تشــکیل ۹5۷ پرونده تخلف در حــوزه آرد و نان در این 

استان طی شش ماه نخست امسال خبر داد.
وی اظهار کرد: طی شش ماه نخست امسال حدود شش 
هزار بازرسی از نانوایی این استان صورت گرفته که منجر 
به تشــکیل ۷۴۲ پرونده تعزیراتی در حــوزه نان و ۲۱5 

پرونده نیز در حوزه آرد شده است.
مرادی گفت: تعداد بازرسی های صورت گرفته در بجنورد 
۳۸۶ فقره بوده که منجر به تشــکیل 5۰ پرونده تعزیراتی 
شده اســت.وی افزود: متاســفانه در برخی از نانوایی ها 
برخی از تخلفات همچون استفاده از کارت های نامتعارف، 

فروش نامتعارف نان و ... صورت می گیرد.
ایــن مقام مســئول ادامه داد: نان های خریداری شــده 
خشــک می شوند و ســپس برای فروش به ضایعاتی ها 
مورد اســتفاده قرار می گیــرد و یا اینکه به مصرف دام و 

احشام می رسد.
وی تصریح کرد: طی چند روز گذشــته در شــهر بجنورد 
یکی از شهروندان شناسایی شد که با حدود ۱۰ کارت و با 
هــر کارت ۱۰ تا ۱۲ قرص نان خریداری می کرد که نان 

های خریداری شده به اندازه دو کیسه رسیده بود.
مدیر بازرســی و نظارت محصولات کشــاورزی سازمان 
جهاد کشــاورزی خراسان شمالی تاکید کرد: تقریبا بیشتر 
افرادی که به ایــن صورت نان خریــداری می کنند، با 
نانوایی ها هماهنگ هســتند و گاهی اوقات خود شاگرد 
نانوایی و یا شاطر مقدار زیادی نان را میان سوپر مارکتی 

ها توزیع می کنند.
وی گفــت: طــی چند روز گذشــته فردی در شــیروان 
شناسایی شد که با استفاده از ۲۰ کارت، ماهانه حدود ۱۰ 
هزار قرص نان خریداری می کرد که در این زمینه پرونده 

تخلف تشکیل شد.

تنور داغ سودجویان نان در خراسان شمالی     
اخبار

WWW.ETEFAGHYEH. IRN E W S

۳ سه شنبه1402/08/16 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2972 - مسلسل 2962
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰5۰۰۴۶۹۸  مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ هیات به شماره کلاسه ۱۹۸ _۱۴۰۲  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه حجازی فرزند حسن  بشماره شناسنامه ۲۶۴5۳ در ششدانگ 
یکقطعه باغ به مســاحت ۶۱۹.۷۱ متر مربع از پلاک ۹۷۳ فرعــی از ۱۳۹ اصلی واقع در اراضی برج بخش دو بجنورد 
خریداری مع الواســطه از مالک رســمی آقای علی جعفر غلامیان آزاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۰۱                                                                              

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۱۶
شناسه آگهی: ۱5۸۷۴5۰                                                                      

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰5۰۰۴۶۹۹  مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ هیات به شماره کلاسه ۱۹۷ _۱۴۰۲  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ســیده فاطمه حجازی فرزند حســن  بشماره شناسنامه ۲۱۶۶۷ در 
ششــدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۹۳۳.۷۰ متر مربع از پلاک ۹۷۳ فرعی از ۱۳۹ اصلی واقع در اراضی برج بخش دو 
بجنورد خریداری مع الواســطه از مالک رســمی آقای علی جعفر غلامیان آزاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۰۱                                                                             

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۱۶
شناسه آگهی: ۱5۸۷۴5۷                                                                   

  علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰5۰۰۴۷۰۱  مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ هیات به شــماره کلاســه ۱۹۹ _۱۴۰۲  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم چشــمه کوهی فرزند اسماعیل  بشماره شناسنامه ۳55 در 
ششــدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۹۱۳.۴۷ متر مربع از پلاک ۹۷۳ فرعی از ۱۳۹ اصلی واقع در اراضی برج بخش دو 
بجنورد خریداری مع الواســطه از مالک رســمی آقای علی جعفر غلامیان آزاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۰۱                                                                            

  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۱۶
شناسه آگهی: ۱5۸۷۴۶۷                                                                 

   علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۲۰۱۰5۶ش ۴ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له: علي اصغر نیستاني - 
بتول نیستاني - زینب نیستاني - حجت نیستاني - علي اکبر نیستاني محکوم علیه: رضا نیستاني - صبا خرمي - علي 
نیستاني - محمد نیستاني موضوع لازم الاجرا: فروش مال مشاعي که با عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات 
ذیل الذکر به ۶ دانگ به فروش می رسد : ملک به نام گل محمد نیستانی دارای مساحت ۲5۰ متر پلاک ثبتی ۲۴۹۴ 
مجزی از ۷۲ فرعی ۱۷۳ اصلی کاربری مســکونی بصورت ویلایی اعیانــی ۳5 متر اجری دیوار بنایی در ضلع جنوب 
اعیانی قدیمی ۱۲۰ متر بسیار قدیمی فارغ از موارد ثبتی و حقوقی بر ملک و دیون احتمالی اشخاص حقیقی و حقوقی 
نسبت به ملک و صرف نظر از احراز صحت اصالت سند ، به ارزش مجموع ۴۴.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ارزیابی می گردد. 
ساعت، روز و محل مزایده: پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده ملک مذکور در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۳۰ 
ســاعت ۱۰ الی ۱۰:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگســتری بجنورد به فروش برســد، 
بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع 
مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی شروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شــد و ده درصد مبلغ پیشنهادی می بایست قبل از شروع مزایده واریز گردیده باشد و 
مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صــورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ 

تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی: ۱5۹۸۳۶۷                                                                  

   دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد - سعید مکبر



WWW.ETEFAGHYEH.IR
صاحب امتیاز: حسین رفیعی

مدیر مسئول: حسین رفیعی
سردبیر: شاهمرادی

آدرس دفتر مرکزی: روزنـامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی
خراسان شمالی، بجنورد

بلوار استقلال - نبش چهارراه نگارستان 
ساختمان نیکان - طبقه سوم

روابط عمومی : 05832255411    
     شماره فکس : 05832259018

آدرس دفتر شیروان: 
 خیابان سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی،

نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب نانوایی    
جواد یزدی- 09159849281

 آدرس دفتر جاجرم:خیابان شهید مطهری 
نبش مطهری 3

09157752615-32276121
چاپ: قدس

ECONOMIC، POLITICAL NEWSPAPER

WWW.ETEFAGHYEH.IR

ETEFAGHYEH DAILY 
NEWSPAPER

ECONOMIC، POLITICAL NEWSPAPER

etefaghyeh@gmail.com  :پست الکترونیک

سه شنبه1402/08/16 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2972 - مسلسل 2962

روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی مزایده نوبت دوم
در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۱۰۰۷۲۸ ش ۱ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیما بین محکوم له: حمید ابهرودي 
- صفــري رحیمي خطاب - محمد ابهرودي - خیر النســاء پروانه کلاتــه محمدرضاخان - عصمت ابهرودي - 
عشــرت ابهرودي - عفت ابهــرودي محکوم علیه : مینا نیکخواه - کبري ابهــرودي - فروغ ابهرودي - مریم 
ابهرودي - یاسر أبهرودي - علیرضا ابهرودي - فاطمه ابهرودي - فاطمه سپهري مارشک - علي اصغر ابهرودي 
- حصیده ســاعدي - اصغر ابهرودي - اتنا ابهرودي - ســمیرا ابهرودي - عاطفه أبهرودي موضوع لازم الاجرا: 
تقسیم ترکه که با عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر :۱- مشخصات ملک : ملک به پلاک 
ثبتي ۲۹۷۷ اصلي بخش یک بجنورد، واقع در خیابان شهید بهشتي شمالي، شهید بهشتی و ۲5 و ۲۷ و ۲۹ ) سه 
ممر جهت دسترسي به ملک ( . نام و نام خانوادگی مالکین پاسخ : برابر گواهي حصر وراثت به شماره ۴5۱-۹۷ 
مورخه ۱۳۸۰.۴.۱۷. شعبه ششــم دادگاه عمومي حقوقي شهرستان بجنورد ، وارثین مرحوم علي أصغر أبهرودي 
عبارتند از :۱ - خیر النساء پروانه کلاته محمد رضا خان  )همسر( ۲- یوسف ) مرحوم و فرزند پسر ( ۳- غلامرضا 
ابهرودي ) مرحوم ( ۴- حمید 5- محمد  ۶- فاطمه  ۷-عصمت ۸- عفت  ۹-عشرت )همگي ابهرودي فرزندان 
مرحوم ( محل وقوع ملک و توصیف اجمالي آن و تعیین اینکه ملک محل کســب یا ســکونت مي باشد پاسخ : 
محل ملک واقع در بجنورد ، خیابان شــهید بهشتي شــمالي با راه دسترسی از شهید بهشتي ۲5 و ۲۷ و ۲۹ مي 
باشد . ملک بصورت زمین خالصه و فاقد بنا و هرگونه سکونت و کسب و کار مي باشد. ملک فوق داراي سوابق 
ثبتي ســه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ۲۹۷۷ اصلی بخش یک بجنورد به موجب سند رسمي شماره ۲۷۹۱۸ 
مورخه ۱۳۴۱.۲.۱۲ در دفتر اسناد شماره ۳۱ بنام علي اصغر أبهرودي به ثبت رسیده و اگهی نوبتي تحدید حدود 
انجام ولي تحدید حدود صورت نگرفته اســت و بر اســاس تصویر مســتندات ابرازي ، آقاي علي اصغر ابهرودي 
ســه دانگ دیگر مشــاعي ملک فوق را بصورت عادي به موجب یک برگ قولنامه عادي در مورخه ۱۳۳5.5.۲۴ 
خریداري نموده اســت ) مطالب فوق به اســتناد گزارش کارشناس ثبتي با کد رهگیري ۱۴۰۱۲۲۰۳۱۶۰۲5۷۹۰ 
اظهار مي گردد ( و برابر گواهي حصر وراثت شماره ۴5۱_۹۷ مورخه ۱۳۸۰.۴.۱۷ شعبه ۶ دادگاه حقوقي بجنورد 
اســامي وارثین علي اصغر ابهرودي اعلام گردیده که بر اساس گواهي فوق ، ماترک مزبور توسط هیات سه نفره 
کارشناسي ارزیابي و تعیین قیمت گردیده است . تعیین اینکه ملک ثبت شده است یا خیر پاسخ : برابر سوابق ثبتي 

سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ۲۹۷۷ اصلي بخش یک بجنورد به موجب سند رسمي شماره ۲۷۹۱۸ مورخه 
۱۳۴۱.۲.۱۲ در دفتر اســناد شــماره ۳۱ بنام علي اصغر ابهرودي به ثبت رسیده و سه دانگ مشاع دیگر بصورت 
قولنامه عادي در مورخه ۱۳۳5.5.۲۴ خریداري شده است. با توجه به پلان نقشه برداري انجام شده، مساحت کل 
ملک به متراژ ۶۹5.۲۳ مترمربع می باشــد . تعیین اینکه ملک مزبور در اجاره اســت یا خیر و مدت اجاره و میزان 
آن پاســخ : ملک فوق با توجه به فاقد اعیان بودن و ... در اجاره نمي باشد. تصریح اینکه ملک مشاع یا مفروزي 
مي باشــد. پاســخ : ملک  مورد نظر بصورت مشاع مي باشد .تعیین حقوقي که اشخاص نسبت به ملک تحت هر 
عنوان دارند پاسخ : با توجه به صدور گواهی حصر وراثت، اشخاص حقوقي نسبت ملک مزبور ادعایی نداشته اند 
تعیین قیمت پایه ملک به نرخ روز پاسخ : با عنایت به توضیحات داده شده، موارد خواسته شده آن شعبه محترم، 
پلان نقشــه برداري انجام شده، موقعیت قرار گیري ملک، بافت اجتماعي، نوع سند مالکیت ، میزان مساحت به 
مقدار ۶۹5.۲۳ متر مربع و فاقد هر گونه اعیان و امتیازات منصوبه ، گذر هاي دسترسي ملک از شهید بهشتي ۲5 
و ۲۷ و ۲۹ و دیگــر عوامل موثر در تعیین ازش ملک و با لحاظ نمودن عدم هرگونه بدهي به اشــخاص حقیقي 
و حقوقي و شــهرداري و بدون معارض ، ارزش قیمت پایه ششدانگ ملک به مبلغ ۳.۶5۰.۰۰۰.۰۰۰ تومان ) به 

حروف سه میلیارد و ششصدو پنجاه میلیون تومان ( تعیین و اعلام مي گردد .
شــایان ذکر است تعیین ســهم هر یک از وراث پس از انجام مزایده و کسر کسورات و هزینه هاي جانبي قابل انجام 
خواهد بود. و اینکه پس از ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده کل ملک مذکور در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۱ ساعت 
۱۲:۰۰ الی ۱۲:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگســتری بجنورد به فروش برســد. بنابر 
این متقاضیان شــرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع 
مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی قبلا برگزاری مزایده از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ 
تیر ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس 

از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی: ۱5۹۶۶5۲

دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد _کنعانی

آگهي مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي کلاســه ۰۰۰۱۰۳۸ شعبه ۲ اجراي احکام مدني بجنورد في مابین محکوم له سعید علیزاده 
زوارم و محکوم علیهم حسن محمدی و جعفر ملکشی به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است :ملک مورد 
نظر یک واحد آپارتمان واقع در شهرســتان بجنورد خیابان قیام ، انتهاي قیام ۶/۳ و نبش کوچه ســپهر ۱۱ واقع 
گردیده شده و نقطه جغرافیایی در مقیاس جهاني واحد utm برداشت شده با دستگاه ماهواره ای GPS و مساحت 
محوطه چهار گوشــه از زمین در حدود ۱۴۷.۹۷ متر مربع تعیین گردیده شده است . مشخصات ملک : ملک مورد 
نظر یک واحد آپارتمان واقع در شهرســتان بجنورد خیابان قیام ، انتهاي قیام ۶/۳ و نبش کوچه ســپهر ۱۱ واقع 
گردیده، که به پلاک ثبتي ۹۸۰۶ فرعي از ۱۷۳ اصلي بخش ۲ ناحیه ۰۰ مســکوني در طبقه چهارم به مســاحت 
۱۴۷.۹۷ متر مربع مورد ثبتي به شــماره ۸۷۳۰۳ در صفحه ۱۲۴ دفتر 5۸۳ بخش دو منطقه دو بجنورد حوزه ثبتي 
ملک منطقه دو بجنورد مالک جعفر ملکشــي نام پدر یحیي مالک شش دانگ عرصه و اعیان داراي سند مالکیت 
اصلي با شــماره چاپي ۱۶۴55۱ سري ه سال ۹۱ به نفع ه ش در دفتر بازداشتی و پرونده ثبتي و سند مالکیت قید 
گردیده اســت و محدودیت جعفر ملکشي ثبت دفتر املاک رهني شماره ۴55۳۹ مورخه ۱۴۰۱/۰۱/۲۳ دفتر اسناد 

رسمی شماره ۱ شهري بجنورد استان خراسان شمالی میباشد . عرصه و اعیاني ملک مسکوني حدود ۱۴۷.۹۷ متر 
مربع با امتیازات مربوطه به ارزش واحد ۲۳۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به ارزش کل ۳۴.۰۳۳.۱۰۰.۰۰۰ ریال و پس از سیر 
مراحل قانوني مقرر گردیده در روز شــنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۱ ساعت ۱۰:۰۰ الي ۱۰:۳۰ از طریق مزایده حضوري 
در محل اجرای احکام مدني دادگســتري بجنورد به میزان محکوم به و هزینه های اجرایی به فروش برسد، بنابر 
این متقاضیان شــرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در ایــن اجرا حاضر و از کم و کیف 
موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به 
بالاترین قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شــد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس )که باید به حساب سپرده 
دادگستری واریز و فیش آن تحویل شود( از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و 
در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعي پس از کســر هزینه مزایده به نفع دولت 

ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی: ۱5۹۸5۸۷                                                      
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همتی زنانه برای رونق اقتصاد
مشــاغل خانگی فرصتی برای رفع معضل بیــکاری و ایجاد 
شغل های جدید اســت که می تواند علاوه بر اینکه در رشد و 
توســعه اقتصادی تأثیر بگذارد در زمینه توســعه اجتماعی نیز 

تغییرات مثبت داشته باشد.
به گــزارش اتفاقیه به نقل از عصر اترک، در ســبک زندگی 
ایرانیــان فرهنگ کار باارزش بوده و در دین مبین اســلام نیز 
تأمین معاش خانواده به مثابه جهاد تلقی شــده اســت با وجود 
این، آن گونه که شایسته است از ظرفیت مشاغل خانگی بهره 
گرفته نشــده در حالیه هر خانــه می تواند یک واحد تولیدی و 
خدماتی باشــد و در راستای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی نیز 

مؤثر واقع شود.
مشاغل خانگی بهترین و شاید کارآمدترین اقدام پسندیده برای 
کاهش نرخ بیکاری و خوداشــتغالی در منازل است، در مقابل 
مســئولین هم باید در راستای اقتصاد مقاومتی با حمایت های 
خود تســهیلات ویژه ای را برای تحقــق این امر مهم در نظر 

بگیرند.
مشــاغل خانگی فرصتی اســت که چند تا مزیت را به دنبال 
دارد و یکی از این مزیت ها آن اســت که این مشــاغل برای 
خانوارهای کم درآمد و بیکار و بیشــتر هم برای خانم هایی که 

شغل خانه داری دارند، منبع درآمدی است.
این مشــاغل ســطح درآمد در جامعه را افزایش، آسیب های 
اجتماعی ناشی از بیکاری )اعتیاد، کارهایی که تبعات اجتماعی 
خوبی در جامعه ندارند( را کاهش و بخشی از جامعه ما به ویژه 
زنان که درآمدی ندارند، می توانند از این طریق کســب درآمد 

کنند.
در بســیاری از کشــورهای دنیا نظیر چین، بخشی اعظمی از 
اقتصاد را مشاغل خانگی تشکیل می دهد و چنانچه این مهم در 
ایران نهادینه و به فرهنگ تبدیل شــود تأثیر زیادی در اقتصاد 

دارد.  

ثبت بین المللی گلیم سفره کردی با نقشی متفاوت 
طیبه بازرگان، کارآفرین برتر خراســان شمالی در حوزه گلیم، 
فرش، تابلوفرش در گفتگــو با خبرنگار عصر اترک گفت: ۱۱ 
سال در کنار دوســتان به بافندگی مشغول بودم و از سال ۹۲ 
در بجنورد کارگاه بافندگی را تأسیس کردم و هم زمان با کار به 

ادامه تحصیل مشغول شدم.
کارآفرین برتر خراسان شمالی گفت: در سال ۹۶ برای اولین بار 
به نمایشگاه فرهنگی در عراق دعوت شدم تا با صنعت فروش، 

بازار فرش تجربه ای به دست آورم.
بازرگان با بیان اینکه در ســال ۱۴۰۱ گلیمی از نقوش ســفره 
کردی استان احیا کرده اســت، افزود: به صورت مدرن، بروز و 
مورد ســلیقه بازار گلیمی از سفره کردی استان زنده کردم که 
در شــهر اســتانبول ترکیه این کار به نام خودم ثبت جهانی و 

بین المللی شد.
وی در ادامه با اشــاره به برنامه اش برای توسعه شرکت خود، 
گفت: فضای کاری ما کوچک اســت، در حال پیگیری فضای 
بزرگ تر برای کارهای بسته بندی و افزایش نیروی کار هستیم.  
بازرگان با بیان اینکه در این ســال ها شکست خورده است و 
مجدد از نو شروع کرده است، افزود: در این ۱۰ سال که شرکت 
تأسیس کرده ام بســیار زمین خوردم و مجدد دست روی زانو 
خودم گذاشــتم و از ابتدا شروع کردم، مشکلاتی مثل اعتماد و 
کپــی برداری در این زمینه وجود دارد که بعضی از بافندگان از 
طرح و مدل های ما کپی برداری می کنند ومحصول را به قیمت 

ارزان تری به فروش می رسانند.  
این کارآفرین نمونه اســتان در مورد مشــکلات در این حوزه 
تصریح کرد: یکی از دغدغه ها و مشــکلات ما این اســت که 
متأسفانه از طرف مسئولین استانی حمایت کافی نمی شویم و به 
خلاقیت در محصول هم بعضی از مسئولین اهمیتی نمی دهند، 
از مسئولین خواهشمندیم این تبعیض های بین مشاغل را کنار 

بگذارند و به تولیدکننده توجه بیشتری داشته باشند.
۳۵۹ شغل خانگی در استان ایجاد شده است

معاون اشــتغال اداره کل تعاون، کارو رفاه اجتماعی خراســان 
شــمالی در گفتگو با خبرنگار عصر اترک، اظهار کرد: تاکنون 
یک هزار و ۳۰۰ طرح مشــاغل خانگــی به مبلغ ۱۱۲ میلیارد 
تومان به بانک های عامل ارسال شده و در حال حاضر نزدیک 

به ۲5 میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده است.
محمــد اربابی با بیــان اینکه ۷۰ درصد متقاضیــان وام های 
اشتغال بانوان استان بوده اند، گفت: تاکنون ۳5۹ شغل خانگی 
که بیشترین فراوانی در حوزه خیاطی، قالیبافی، گلیم بافی، دام 

سبک وسنگین ایجاد شده است.
معاون اشــتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
شــمالی با بیان اینکه اعتبار حوزه مشــاغل رشد 5۰ درصدی 
داشته است، افزود: اعتبار سال گذشته ۷۷ میلیارد تومان بود که 

امسال به ۱۱5 میلیارد تومان افزایش پیدا کرده است.
بانوان خراسان شمالی ۷۰ درصد تسهیلات مشاغل خانگی 

دریافت کردند
زهرا معینــی یکتا، مدیرکل امور بانوان و خانواده اســتانداری 
خراسان شمالی هم در گفتگو با خبرنگارعصراترک اظهار کرد: 
بر اســاس آخرین آمار حدود ۷۰ درصد از تسهیلات پرداختی 
در حوزه مشــاغل خانگی و تبصره ۱۶ و ۱۸ در ســال اخیر به 

کارآفرینی بانوان استان تعلق گرفته است.
وی افزود: از ابتدای امسال تاکنون پرداخت تسهیلات در حوزه 

بانوان رشد خوبی داشته است.
وی به عقد تفاهم نامه هایی با ســازمان امور اجتماعی وزارت 
کشــور باهدف کارآفرینــی اجتماعی و توانمندســازی بانوان 
سرپرست خانوار استان اشاره کرد و گفت: با پیگیری های انجام 
شــده در این طرح برای ۴۷ نفر از بانوان در پنج حوزه خیاطی، 
فروشندگی، پرورش دام سبک، آشپزی و فرش دستباف ایجاد 

اشتغال شد.
معینــی یکتا ادامه داد: همچنین با پیگیری و عقد تفاهم نامه با 
معاونت زنان و خانواده نهاد ریاســت جمهوری مبلغ ۱۰ میلیارد 
ریال برای تهیه لوازم مصرفی کارآفرینان جهت اشــتغال زایی 

زنان سرپرست خانوار استان اختصاص یافت.
وی با اشــاره به اهمیــت کارآفرینی و ایجاد اشــتغال جهت 
توانمندسازی بانوان بدسرپرست و بی سرپرست استان، عنوان 
کرد: در این راستا پس از پیگیری های انجام شده، با همکاری 
صندوق کارآفرینی امید به ۲۰ نفر از بانوان خراســان شمالی 

تسهیلات پرداخت شد.
وی افزود: همچنین بانوان سرپرســت خانوار کارآفرین دارای 
مشــکل تضامین بانکی به صندوق ضمانت تســهیلات زنان 
سرپرست خانوار جهت رفع مشکل و دریافت وام خوداشتغالی 

معرفی شدند.
معینــی یکتا به اختصاص وام های خوداشــتغالی جهت خرید 
تاکســی برای بانوان استان نیز اشــاره کرد و گفت: به منظور 
توانمندسازی بانوان اقدامات لازم انجام شده و این افراد برای 
دریافت تسهیلات خرید تاکسی به کمیته امداد معرفی می شوند 

که سهمیه استان ۶5 نفر است.
مدیرکل امور بانوان و خانواده اســتانداری خراسان شمالی، به 
بعضی از مهم ترین اقدامات انجام شــده در حوزه بانوان استان 
اشــاره کرد و گفت: افتتاح مرکز سطح ســه درمان ناباروری 
بیمارســتان بنت الهدی بجنورد، جانمایی و کلنگ زنی مجتمع 
ورزشی چندمنظوره اختصاصی بانوان شهرک گلستان بجنورد، 
تخصیص اعتبار برای تجهیز پارک های بانوان به جهت کاهش 
آسیب های اجتماعی در شهرستان های بجنورد، مانه و سملقان، 
شیروان و اســفراین، برگزاری کنگره زنان تاثیرگذار استان و 
برگزاری رویداد استانی »جایزه جوانی جمعیت« بعضی از این 

اقدامات انجام شده هستند.


